
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1627/24 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Teatr Kameralny 
w Bydgoszczy i nadania jej statutu 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w zw. z art. 40. ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1 i art 
13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Teatrowi Kameralnemu w Bydgoszczy nadaje się imię Wandy Rucińskiej. 

§ 2. W uchwale Nr IX/134/19 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie utworzenia 
instytucji kultury pod nazwą Teatr Kameralny w Bydgoszczy i nadania jej statutu (Dz.Urz. Woj. Kujawsko - 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 2107) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały, w jej § 1 oraz w tytule załącznika do uchwały wyrazy „Teatr Kameralny" zastępuje się 
wyrazami "Teatr Kameralny imienia Wandy Rucińskiej"; 

2) § 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: "1.1 Teatr Kameralny im. Wandy Rucińskiej 
w Bydgoszczy, zwany dalej „Teatrem”, jest samorządową instytucją kultury, za pomocą której Miasto 
Bydgoszcz wykonuje zadania własne z zakresu prowadzenia działalności kulturalnej. 

2. Teatr używa nazwy: Teatr Kameralny im. Wandy Rucińskiej w Bydgoszczy.". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2309


	UCHWAŁA NR LXXVIII/1627/24 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2024-04-05T11:01:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




